
开福区民兵应急连装备采购项目招标公告

（招标编号：HNXZ-2018-GD-XMZB-0993）

       
项目所在地区：湖南省

一、招标条件

    本开福区民兵应急连装备采购项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为

自筹资金 29.722万元，招标人为长沙市开福区人民武装部。本项目已具备招标条件，现招

标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：采购项目预算 297220元

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)开福区民兵应急连装备采购项目;  

三、投标人资格要求

    (001开福区民兵应急连装备采购项目)的投标人资格能力要求：投标人需具备《中华人

民共和国政府采购法》第二十二条规定的基本资格条件，并提供以下资格证明文件：（1）

提交企业法人营业执照副本(或者法人登记证书)以及组织机构代码证副本复印件；（2）依

法缴纳税收和社会保险费的证明材料,各提供下列材料之一:①缴纳税收证明资料:《税务登

记证》复印件，或者近三个月依法缴纳税收的证明（纳税凭证复印件），或者委托他人缴纳

的委托代办协议和近三个月的缴纳证明（收据复印件），或者法定征收机关出具的依法免缴

税收的证明原件。②缴纳社会保险证明资料：《社会保险登记证》复印件，或者近三个月依

法缴纳社会保险的证明（缴费凭证复印件），或者委托他人缴纳的委托代办协议和近三个月

的缴纳证明（收据复印件），或者法定征收机关出具的依法免缴保险费的证明原件。（3）法

人提交法定代表人身份证明原件或者法定代表人授权委托书原件及提供被授权代表人在投

标单位近三个月的社保证明并附法定代表人身份证明原件，自然人提交身份证复印件；（4）

其他说明 1、非法人组织参与投标需提供的相关证明材料。2、投标人具有实行了“三证合

一”登记制度改革的新证，视同为持有工商营业执照、组织机构代码证和税务登记证，符合

基本资格条件的相关条款。投标人具有实行了“五证合一”登记制度改革的新证，视同为持

有工商营业执照、组织机构代码证、社保登记证和税务登记证，符合基本资格条件的相关条

款。（请在响应文件中自行注明三证合一或五证合一）。注：近三个月具体时间为：2018年 8



月-2018年 10月。供应商特定资格条件：无;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2018年 11月 20日 09时 00分到 2018年 11月 26日 17时 00分

获取方式：凡有意参加磋商采购活动的，请于 2018年 11 月 20日起至 2018年 11 月

26日(节假日除外)，每日上午 09:00至 12:00，下午 14:30至 17:00（北京时间），持单位

介绍信、法定代表人身份证明或授权委托书(附法定代表人身份证明)、个人身份证到长沙市

芙蓉区东二环锦泰广场国际商务中心四楼（详细地址）购买磋商文件。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2018年 11月 30日 14时 00分

递交方式：长沙市芙蓉区东二环锦泰广场国际商务中心五楼湖南省湘咨工程咨询有限责

任公司 510室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2018年 11月 30日 14时 00分

开标地点：长沙市芙蓉区东二环锦泰广场国际商务中心五楼 510室

七、其他

    /

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：长沙市开福区人民武装部                         

   地    址：湖南省长沙市芙蓉北路 199号                             

   联 系 人：刘森                             

   电    话：15096286393                              

   电子邮件：14085855@qq.com                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段 1139号湖南国际商务中心五楼

   联 系 人： 戴先生

   电    话： 0731-85892066

   电子邮件： 15565113@qq.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


